Groși să și-le înainteze în termenul concursual Prea Onoratului oficiu protopresbiteral din Hălmagiu, având a se prezenta în acest termen în sf. biserică din Lazuri, spre a-și arăta dexteritatea în celea rituale.

Dat din ședința comitetului parohial din Lazuri și f. Groși ținută în 11/24 Iulie 1921.

Comitetul parohial.

În conșelegere cu: Cornel Lazar, ppresb. insp. școl.

Pentru îndeplinirea definitivă a stațiunii învățătoresc-cantorale, dela școala gr. or. rom. din comuna Brusturi protopopiatul Hălmagiu, (județul Arad), se publică concurs, cu termen de 30 zile, dela apariția acestuia în foaia oficioasă „Biserica și Școala”.

Comloș, Preaon. of. protopopesc ort. român din B. Comloș, având a se prezenta în cutare Duminecă sau sârbătoare în biserica din B. Comloș pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința com. parohial ort. român din B. Comloș ținută, la 11/24 iunie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Dr. Ștefan Cioroianu*, protopop.

—□— 2-3

Pentru îndeplinirea postului de învățător-cantor dela școala confes. ort. română din comuna Băleni, (ppresb. Vașcău, jud. Bihor) se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios: „Biserica și Școala”.